

MR-N/22-23 Janu/17

Schedule XLV-Form No. 134

Mohamud - Margosa Village Road.

RMS (IV) Division Tannu' DIVISION

Laxmi Pur SUB-DIVISION

3131

MEASUREMENT BOOK

ASHOK PRADEEP NIVAS PVT. LTD.

Abstract of cost

10

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) clearing & grubbing - road land. of side by - (1) T.M.M. 0.3795 ha @ 62032.43/ha					23541.20
(2/2) scarifying existing bituminous surface. of side by - (2) T.M.M. 4281.275 m ² Limit - 4278.75 m ² @ 19.56/m ²					83692.20
(3/3) construction of subgrade & earthen shoulder of side by - (7) T.M.M. 1083.80 m ² Limit - 1062.60 m ² @ 254.61/m ²					270549.20
(4/5) W.B.M. Gravelly - 3 of side by - (3) T.M.M. 463.27 m ² Limit - 463.022 m ² @ 4415.47/m ²					2044460.20 2044462.20
(5/7) Prime Coat (low viscosity) of side by - (5) T.M.M. 6178.325 m ² Limit - 6172.625 m ² @ 62.62/m ²					386592.20
Continuation					2808834.20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
($\frac{6}{8}$) Track coat					
Bundling and applying					
Track coat with					
adj. width by - (5) T.M.M.					
		6178.225 m ²			
Limit - 6173.625 m ²					
@ 2140/m ²					132116.00
($\frac{7}{9}$) Semi dense bituminous concrete. (2 MC)					
adj. width by - (5) T.M.M.					
		154.458 m ²			
Limit - 154.338 m ²					
@ 14302.67/m ²					2207445.
($\frac{8}{11}$) Dry lean cement concrete.					
adj. width by - (4) T.M.M.					
		16.835 m ³			
@ 4331.219/m ³					72.916.00
($\frac{9}{12}$) Panel concrete pavement					
adj. width by - (4) T.M.M.					
		340.98 m ²			
Limit - 340.875 m ²					
@ 6743.21/m ²					2298592.00
($\frac{10}{14}$) Kalametso Stone.					
adj. width by - (2) T.M.M.					
		2 M.M.			
@ 2944.22/m ²					5888.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
($\frac{11}{15}$) 200 m stone at wide by - (7) T.M.D. 8.00 m. @ 849.91/m ² - 6799.20					
($\frac{12}{17}$) 600 mm equilateral triangle. at wide by - (2) T.M.D. 4.00 m. @ 4375.92/m ² - 17504.20					
($\frac{13}{18}$) 600 mm circular at wide by - (7) T.M.D. 9 m. @ 4311.88/m ² - 8624.20					
($\frac{14}{19}$) 600 x 450 mm rectangular at wide by - (2) T.M.D. 2.00 m. @ 4168.14/m ² - 8336.20					
($\frac{15}{20}$) Road marking in B.T. Portion. at wide by - (7) T.M.D. 326.20 m ² Limit - 326.00 m ² @ 709.59/m ² - 2,31,326.20					
($\frac{16}{21}$) Road marking in C.C. Portion at wide by - (2) T.M.D. 180.00 m ² @ 812.70/m ² - 1,46,286.20					

Continuation

14.79.44666.200

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17/22) Binding & fixing of typical sign board with legend on					
of work by - (1) T.M.B					
2 m ²					
(18/24+34) Brick masonry work in c.m (1:2) in parapet.					2193520
of work by - (6) T.M.B					
22.55 m ²					
(19/25+35) Plastering with c.m (1:1)					15576420
of work by - (6) T.M.B					
157.12 m ²					
(20/26+32+36) Painting two coats including primer coat					3166120
of work by - (6) T.M.B					
169.6 m ²					
(21/28) Earthwork in excavation for foundation					1965720
of work by - (2) T.M.B					
15.66 m ²					
(350.04/m ²)					5482200

Continuation. 14. 81.79165200

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(22/29) Banding 15 R.C.C in as levelling course in foundation Qty m ² per sq - (2) T.M.M 2.845 m ² @ 7171.49/m ² = Rs. 20403200					
(23/30) Plain/Reinforced cement concrete in sub structure Qty m ² per sq - (2) T.M.M 13.44 m ² @ 8274.91/m ² = Rs. 1,11,215200					
(24/31) R/C S large R.C.C pipe for culvert Qty m ² per sq - (2) T.M.M 7.50 m @ 2472.31/m = Rs. 18542200					
Add L.S.T @ 18% = Rs. 14,99,279200					
Add L.Cess @ 1% = Rs. 83,293200					
Add S.Tee @ (9) = Rs. 1,02,351200					
Less 14.11% of Agreement Rs. 14,13,010200					
					Rs. 86,01,238200

Continuation

and p.

27/10/23

27/10/23